
 

 Classificació  : copa catalunya infantils                                           

 

 Lloc de celebració   : PORQUERES            

 Data                 : 02/06/13 

 Classe de la prova   :                                                    

 Distancia            :  7      Kms - Promig     :  29.13  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 MONSERRATE,POL       ALE-2   MORENITO CICLES           00:14:25           

   2      84 BOFILL,GERARD        ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:14:25          mt. 

   3      11 ROTA,OSCAR           ALE-1   MORENITO CICLES           00:14:25          mt. 

   4     159 VERGE,ALEIX          ALE-2  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:14:25          mt. 

   5      53 LAMELA,JAVIER        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:14:25          mt. 

   6      38 SELLOL,ALEIX         ALE-2  COMDIBAL                   00:14:25          mt. 

   7      27 GORDILLO,ABEL        ALE-1  VERSAILLES                 00:14:25          mt. 

   8      86 JAIME,POL            ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:14:25          mt. 

   9      26 MIRANDA,CAROLINA     FAL-1  VERSAILLES                 00:14:25          mt. 

  10     160 VERGE,Francesc       ALE-1  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:14:25          mt. 

  11     143 FERRER,Adrian        ALE-1  MACO, CLUB CICLISTA        00:14:25          mt. 

  12      30 RUIZ,NEREA           FAL-2  VERSAILLES                 00:14:25          mt. 

  13      50 SEPULVEDA,MIGUEL     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:14:25          mt. 

  14     207 ISACH,Bernat         ALE-2  ARTSPORT CLUB ESPORTIU     00:14:25          mt. 

  15      19 MISEROL,Alex         ALE-2  MORENITO CICLES            00:14:25          mt. 

  16     126 VAYREDA,Marti        ALE-1  NOEL                       00:15:20       55 seg. 

  17     124 TORRENT,PAU          ALE-1  NOEL                       00:15:20       55 seg. 

  18     169 PEREZ,DIANA          FAL-2  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  00:16:17     1:52 min. 

 

 Corredors classificats : 18 

 

 Classificació de : Alevins de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 ROTA,OSCAR           ALE-1   MORENITO CICLES           00:14:25          mt. 

   2      27 GORDILLO,ABEL        ALE-1  VERSAILLES                 00:14:25          mt. 

   3     160 VERGE,Francesc       ALE-1  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:14:25          mt. 

   4     143 FERRER,Adrian        ALE-1  MACO, CLUB CICLISTA        00:14:25          mt. 

   5      50 SEPULVEDA,MIGUEL     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:14:25          mt. 

   6     126 VAYREDA,Marti        ALE-1  NOEL                       00:15:20       55 seg. 

   7     124 TORRENT,PAU          ALE-1  NOEL                       00:15:20       55 seg. 

 

 Classificació de : Alevins de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 MONSERRATE,POL       ALE-2   MORENITO CICLES           00:14:25           

   2      84 BOFILL,GERARD        ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:14:25          mt. 

   3     159 VERGE,ALEIX          ALE-2  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:14:25          mt. 

   4      53 LAMELA,JAVIER        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:14:25          mt. 

   5      38 SELLOL,ALEIX         ALE-2  COMDIBAL                   00:14:25          mt. 

   6      86 JAIME,POL            ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:14:25          mt. 

   7     207 ISACH,Bernat         ALE-2  ARTSPORT CLUB ESPORTIU     00:14:25          mt. 

   8      19 MISEROL,Alex         ALE-2  MORENITO CICLES            00:14:25          mt. 

 

 Classificació de : Femina alevi de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      26 MIRANDA,CAROLINA     FAL-1  VERSAILLES                 00:14:25          mt. 

 

 Classificació de : Femina Alevi de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      30 RUIZ,NEREA           FAL-2  VERSAILLES                 00:14:25          mt. 

   2     169 PEREZ,DIANA          FAL-2  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  00:16:17     1:52 min. 

 


